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DE ADMINISTRARE FISCALA
Directia Generala a Finantelor
Publice a judetului Arad
Serviciul Solutionare Contestatii

D E C I Z I A
Nr. …….. / ………….….

privind solutionarea contestatiei
formulate de S.C. X S.R.L.

inregistrata la D.G.F.P. a judetului Arad
sub nr. ..../06.04.2005

si reinregistrata sub nr. ...../24.07.2008

Directia Generala a Finantelor Publice a judetului Arad urmare adreselor Activitatii de
inspectie fiscala din cadrul D.G.F.P. Arad nr. ..../18.07.2008 si nr. ..../17.10.2008, înregistrate la
Directia Generala a Finantelor Publice a jud. Arad sub nr. .../24.07.2008 si nr. ...../17.10.2008, prin
care s-a transmis organului de solutionare, dosarul contestatiei formulate de S.C. X S.R.L. cu
precizarea ca, “(...) Avand in vedere ca prin Sentinta penala nr. ..../01.02.2006 a Judecatoriei Arad,
din dosarul nr. ..../2006, ramasa definitiva prin pronuntarea Deciziei penale nr. .../R/30.03.2006 a
Tribunalului Arad, din dosarul nr. ..../R/2006, s-a dispus respingerea plangerii petentului Z si
mentinerea solutiei procurorului de scoatere de sub urmarire penala si aplicarea unei sanctiuni cu
caracter administrativ, consideram ca a incetat motivul suspendarii, drept pentru care se poate trece
la solu�ionarea pe fond a contesta�iei”, in temeiul dispozitiilor art. 214 alin. (3) din Ordonanta
Guvernului nr. 92/2003, privind Codul de Procedura Fiscala republicata, s-a procedat la analiza
dosarului contestatiei depusa de S.C. X S.R.L. cu sediul in localitatea .....,  jud. Arad inregistrata la
Activitatea de control Fiscal Arad sub nr. ...../30.03.2005 si la Directia Generala a Finantelor
Publice a judetului Arad sub nr. ..../06.04.2005, constatând urmatoarele:

S.C. X S.R.L.

cu sediul in localitatea ......,  jud. Arad

Societatea comerciala X S.R.L. formuleaza contestatie împotriva Deciziilor de impunere nr.
.../1/28.02.2005 si nr. ..../2/28.02.2005 emise de Activitatea de inspectie fiscala, prin care s-au
stabilit in sarcina societatii urmatoarele obligatii fiscale:
>> in Decizia de impunere privind obligatiile fiscale suplimentare stabilite de inspectia fiscala nr.
..../1/28.02.2005:

- ..... lei ROL - reprezentand taxa pe valoarea adaugata suplimentara
- ..... lei ROL - dobanzi suplimentare aferente taxei pe valoarea adaugata suplimentara
- .... lei ROL - penalitate aferenta taxei pe valoarea adaugata suplimentara

>> in Decizia de impunere privind obligatiile fiscale suplimentare stabilite de inspectia fiscala nr.
..../2/28.02.2005:

- .... lei ROL - impozit pe profit stabilit suplimentar
- ..... lei ROL - dobanzi aferente impozitului pe profit stabilit suplimentar
- .... lei ROL - penalitati aferente impozitului pe profit stabilit suplimentar.
Prin Decizia nr. ...../12.05.2005 emisa de Directia Generala a Finantelor Publice a judetului


